
株式会社株式会社株式会社株式会社    日照日照日照日照 

大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8 番 7 号 

TEL 0726-34-1231 FAX 0726-34-1239 

2012 年 3 月 21 日 

 

 

 

[製造中止品のお知らせ] 

 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度下記製品につきまして、国内メーカーの取扱終了により製造を中止させて頂く事

になりました。 

 

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

    ＜記＞ 

 

 

 製品番号 ：ＮＳＢ－４５６９（日照品番） 

 製 品 名  ： シールドビームライト 

 定   価 ： ￥３３，３９０（本体価格 ￥３１，８００－） 

 

   製品番号 ：ＮＳＢ－４５９９（日照品番） 

 製 品 名  ： シールドビームライト 

 定   価 ： ￥３３，８１０（本体価格 ￥３２，２００－） 

 

 

 


